
 

UCHWAŁA NR 46/145/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 17 sierpnia 2015 roku 

 

 

w sprawie przekazania informacji  

 

 

Na podstawie art. 266 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) Zarząd Powiatu, uchwala co 

następuje: 

 

 

§1. Przekazuje się informację z wykonania budżetu Powiatu Myśliborskiego  

za I półrocze 2015 roku, informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej,              

w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art.226 ust.3  Radzie Powiatu 

i Regionalnej Izbie Obrachunkowej, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

 

Arkadiusz Janowicz 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 266 ust. 1 pkt 1 i 2 Zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia 

organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego i regionalnej izbie 

obrachunkowej, w terminie do dnia 31 sierpnia: 

1) informację o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za  

I półrocze; 

2) informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 

realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust.3 

 

 

 

 
 

 

 


